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EDİTÖRDEN 

Merhaba! 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi’nin Haziran 2019 
sayısından tüm okurlarımıza merhaba! Aralık 2018 sayımızda olduğu gibi Haziran sayımızda 
da sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında dikkate değer eserler ile sizleri buluşturmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda 6 araştırma makalesi ve 1 kitap incelemesi/kritiği ile 
karşınızdayız. 

Makalesinde Serap GÖKBAYRAK; marka ve marka değeri kavramları ile marka değerleme 
yöntem ve teknikleri hakkında bilgi vermek ve Hirose yöntemiyle Vakko firmasının marka 
değerini hesaplamaktır. 

Şeyma KIZILAY ise makalesinde; Irak’ta ABD’nin iki müdehalesinin gölgesinde kalmış olan 
ulus inşa sürecine ve bu sürecin Irak’taki sosyo-politik yansımalarına değinmiştir.  

Nursena ÖZTÜRK ise makalesinde; Ermenistan ile Azerbaycan arasında Dağlık Karabağ 
meselesi zemininde yaşanan ve Azerbaycan’ın uğradığı hak ihlallerinden, AİHM konu olmuş 
örnek davayı (Chiragov ve Diğerleri davası), Ermenistan’ın uluslararası hukuka karşı 
sorumluluğunu, mahkeme kararına uygun bir biçimde incelemektedir. 

Prof. Dr. Ahmet GÖKBEL ve Aykut KARAKUŞ’un ortaklaşa kaleme aldıkları 
makalelerinde; Bulgaristan’da Avrupa Birliği üyeliği öncesinde ve sonrasında bilhassa Türk 
azınlığa dair var olan sorunlar ortaya koyulmuştur.  

Shabnam NAWABI ise çalışmasında; Türkiye’nin Afganistan’a olan dış yardımlarının 
tarihsel ve kurumsal zeminde incelemiştir.   

Çiğsem KARAKUŞ ise makalesinde; Medipol Mega Üniversitesi Hastanesi hemşireleri 
üzerinde gerçekleştirdiği alan çalışmasında hemşirelerin iş tatmini ve iş stresi arasındaki 
ilişkileri incelemiştir.  

Zümrüt BAHADIR ise; Doç. Dr. İdris DEMİR tarafından derlenen “Aydın Menderes’in 
Siyasi Kişiliği” adlı kitap incelemesiyle bu sayımıza katkı sunmaktadır.   

Haziran sayısının ortaya çıkmasında, her adımda emekleri bulunan değerli mesai 
arkadaşlarım, editörler kuruluna, teşekkürü borç bilirim. Ayrıca kıymetli eserlerini dergimize 
göndererek katkı sunan yazarlarımıza ve vakit ayırıp dergimize yayın için gönderilen 
makaleleri büyük bir titizlikle inceleyen hakemlerimize de ayrıca şükranlarımı sunarım. 
Keyifli okumalar dilerim! 

Öncesinde 26-28 Eylül tarihlerinde Kiev’de Milli Havacılık Üniversitesi evsahipliğinde 
gerçekleştireceğimiz 2. Uluslararası Toplum, İktidar ve Siyaset (People, Power & Politics) 
kongremizde, sonrasında ise Aralık 2019 sayımızda görüşmek üzere! 

Saygılarımla, 

Editör  
Dr. Öğr. Üyesi Erman AKILLI 

 

 


